VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5959/VPCP-KGVX
V/v triển khai thực hiện Kết luận của Lãnh đạo chủ chốt về tình hình dịch bệnh và công tác triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch tại Thông báo số 10-TB/VPTW ngày 24/8/2021
	Hà Nội, ngày 27 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Bộ Y tế.
Để triển khai Kết luận của lãnh đạo chủ chốt về tình hình dịch bệnh và công tác triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19 tại Thông báo số 10-TB/TW ngày 24 tháng 8 năm 2021 của Văn phòng Trung ương Đảng, Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính có ý kiến như sau:
Giao Bộ Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan khẩn trương dự thảo phân công trách nhiệm cho từng thành viên Chính phủ, cơ quan của Chính phủ tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ, bảo đảm vào cuộc thực hiện ngay.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Y tế biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, các Phó Thủ tướng (để b/c);
- Văn phòng Trung ương Đảng;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg,
TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, CN, KTTH,
NN, CN, QHQT, QHĐP;
- Lưu: VT, KGVX(03),đdt.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp